

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko

Objekt:

096-2025 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Ráztoka

Projektant:

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o.

Spracovateľ:

Záhradník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							68 196,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 250,16
D	1		Zemné práce				23 109,16
1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	154,484	1,02	157,57
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	231,726	4,74	1 098,38
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	231,726	1,24	287,34
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	52,000	14,56	757,12
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	52,000	1,09	56,68
6	K	131680013.S1	Vegetačná vrstva - koreňová zéna s utlačením a urovnaním povrchu	m3	171,441	94,31	16 168,60
7	K	132203302.S	Výkop ryhy pre dreň zbernej aj zvodnej hĺbky do 1, 3m horn.3	m	148,650	2,56	380,54
8	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	319,402	2,48	792,12
9	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	319,402	1,08	344,95
10	K	180404112.S	Založenie ihriskového trávniku výsevom na vrstve substrátu	m2	571,470	3,81	2 177,30
11	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	35,431	8,51	301,52
12	K	181301115.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm	m2	514,947	1,14	587,04
D	2		Zakladanie				5 622,45
13	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 4-8 mm	m3	35,676	64,51	2 301,46
14	K	211971121.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	297,300	2,02	600,55
15	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	303,246	1,70	515,52
16	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	148,650	2,90	431,09
17	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,592	108,03	280,01
18	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	571,470	0,88	502,89
19	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	582,899	1,70	990,93
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 434,54
20	K	338171121.S	Osadzovanie stĺpika oceľového pre ploty zo strojného pletiva výšky nad 2 m so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	20,000	13,21	264,20
21	M	553510030700.S	Stĺpik, výška 3,7 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	20,000	125,00	2 500,00
22	K	338171211.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	11,000	7,99	87,89
23	M	553510029500.S	Stĺpik, výška 1,4 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	11,000	45,00	495,00